UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2001

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no

S
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 EXE n. 72, de
15/5/200 1,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor SUAMIR JORGE DE AZEVEDO CAMPOS,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, da função de Secretário (FG-4) da Casa
de Cultura da América Latina (CAL).

Brasília, OY de 31J&I1.O de 2001.

[1

ANA MARiA FERJJANDES
Rei/ora em exercício

partir de 	i_... I001 1